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Tirané, daté 22.06.2020

NJOFTIM PER SHTYP

Agjencia pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural mé daté 19.06.2020, ora 24:00 mbylli aplikimet
pér Skemén Kombétare t& Mbéshtetjes pér fermerét. Fondi mbéshtetés g€ iu vjen né ndihmé
fermeréve pér vitin 2020 &shté 743,900,000 leké, ndérkohé né total jané vlerésuar si aplikime
t& rregullta 7653 fermeré dhe kjo konsiderohet si njé nga shifrat mé € larta ¢ AZHBR ka
administruar ndonjéheré gjaté kétyre viteve.

Me pérfundimin e kontrollit administrativ t& dokumenteve qé gjenerohen online, AZHBR
shpall brenda 10 ditéve pune, listén e aplikimeve t& kualifikuara me vizén e financimit dhe
dokumentet plotésuese, sipas masés pérkatése, né fagen zyrtare t& saj: www.azhbr.gov.al.

Té& gjithé aplikantét mbi vijén e financimit, pérfshiré edhe ata me mangési né€ aplikim, sipas
evidentimeve né listat e shpallura, kané afat deri mé& 17.07.2020, t& dorézojné dokumentet e
kérkuara n& Agropikén mé té afért, né zyrat gendrore t&¢ AZHBR-s& ose me posté né adresén:
Rruga “ Muhamet Gjollesha”, nr.56, Tirané.
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